
    Smlouva č. 2 

uzavřená mezi: 

 

Název:    Anna Rychtárková 

Sídlo firmy:   Březová 546/4, 734 01 Karviná-Ráj 

Sídlo provozovny:  Chata Hrádek - ET 

IČ:    15408361 

DIČ:     

Bankovní spojení:   

Oprávněný zástupce:  Anna Rychtárková 

 

(dále jen dodavatel) 

 

a 

 

Název a sídlo:   Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná 

    příspěvková organizace 

    Sokolovská 1758/1 

    735 06 Karviná-Nové Město 

IČ:    62331418 

Oprávněný zástupce:  Mgr. Petr Juras 

    ředitel školy            

    

(dále jen odběratel)   

 

 

 o zajištění pobytu pro 27dětí MŠ  U Mají   a 2 děti ZŠ a 5 členy pedagogického 

doprovodu na chatě Hrádek  

č.e.16, 739 97 Hrádek (dále jen chata Hrádek) 

 

v termínu 13. 5. – 17. 5. 2019 

 

 

I.  

Dodavatel zajišťuje: 

 Ubytování a místností pro vzdělávání a kulturní vyžití dětí. 

 Stravování dětí a dospělých (snídaně, svačina, teplý oběd, svačina, teplá večeře). 

Vedoucím pracovníkům (pedagogům, zdravotníkům) náleží stejná strava jako 

ostatním účastníkům. Není přípustné v rámci stravovacího limitu podávat alkoholické 

nápoje, kávu, cigarety. 

 Splnění podmínek daných vyhláškou č. 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na 

stravovací služby. 

 Zajišťuje dopravu dětí k nutnému lékařskému ošetření v Třinci. 

 Zajišťuje ohlášení na příslušnou hygienickou stanici. 

 Pitný režim v průběhu celého dne. 

 

II. 

 Odběratel zajišťuje: 

 Odeslání potvrzené smlouvy  na adresu dodavatele do 30. 4. 2019 

 Uhrazení zálohy ve výši  0- Kč. 



 Obsazení dohodnuté kapacity v den příjezdu. 

 Dodržování ubytovacího řádu chaty Hrádek, odpovídá za škody způsobené účastníky 

pobytu. Úhrada bude realizována na základě zápisu o škodě, potvrzené zástupcem 

vedení chaty Hrádek a vedoucím turnusu. 

 Seznámení dětí s ubytovacím řádem a proškolení o bezpečnosti přiměřené jejich věku. 

 Potvrzení pro rodiče o pobytu na chatě hrádek pro potřeby zaměstnavatele. 

 Dopravu dětí na chatu Hrádek a z chaty Hrádek včetně její úhrady. 

 

III. 

Cena pobytu, úhrada pobytu a storno poplatek: 

 

Cena pobytu:  

Dítě MŠ               370,- Kč/den 

Doprovod dětí:    370,- Kč/den    

+ oběd 70,-Kč 

Celkem pobyt  1 550,-Kč 

 

      Úhrada pobytu: 

 Do tří dnů po ukončení pobytu vyfakturuje dodavatel,  náklady na pobyt. 

 Odběratel obdrží dvě faktury – fakturu za pobyt žáků a fakturu za pobyt dospělých. 

Faktury uhradí do 10 dnů po jejich obdržení.  

Storno poplatek: 

 Pokud se pobyt neuskuteční z opodstatněného důvodu (epidemie,apod.), 

nebudou  účtovány žádné storno poplatky,ale bude sjednán náhradní termín. 

 

Další ujednání: 

Pobyt na chatě Hrádek je závazně objednán v okamžiku podpisu smlouvy oběma stranami. 

 

Příjezd dětí na chatu Hrádek :  pondělí 13. 5. 2019  od  10 hodin 

Odjezd dětí:     pátek     17. 5. 2019  od  13 hodin  

 

Stravování začíná obědem  a končí  obědem. Po celou dobu pobytu mají děti zajištěn pitný 

režim. Při celodenním výletě či akci zajistit místo oběda a svačiny balíček a teplou večeři. 

 

Odpovědným vedoucím akce za strany odběratele je ustanovena pracovnice: 

 

Zvláštní požadavky na dodavatele: 

 

Obě smluvní strany souhlasí s podmínkami této smlouvy. Smlouva je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech, po jedné obdrží dodavatel a odběratel. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou 

smluvních stran. 

Potvrzenou smlouvu zašlete na adresu:   Anna Rychtárková, Chata Hrádek-ET, 739 97 

Hrádek. 

  

V Hrádku 26. 4. 2019 

 

Podpis ředitele školy     vedoucí chata Hrádek 

 


